
-* Lf Krajská zdravotní
■/ i \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600167651

Datum objednávky 16.12.2024
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66

190 00 Praha 9, Prosek

vaše číslo dodavatele u nás

1000524
Termín dodávky: 31.12.2024

Dodávka pro COS NCH

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství
1 Kus 222.640,00 222.640,00

Objednáváme u Vás opravu příslušenství, mikromotor k VRTAČCE IRC CONSOLA S
MIDAS REX LEGEND /SN 52361/ z oddělení centrálních operačních sálů
Neurochirurgie , Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem.

Inventární číslo: 220063113 Výrobní číslo motorového kabelu - EM 200: 19E6322

Kontaktní osoba: 

Závada: Motor není funkční. Vzhledem k ukončení prodeje a servisní podpory
přístroje dojde k opravě výměnou za nové příslušenství.

Cenová nabídka č. : MDT MR8

n . s DPH CZK

V
Z 07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoleqízbsti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

222.640,00

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspoj ení : ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Medtronic Czechia s.r.o.
Prosek Point, Budova B, Prosecká 852/66 | Praha 9, 190 00 | Czech Republic
Office

Akční cenová nabídka na neurochirurgickou vrtačku Midas Rex EM800

Označení nabídky: MDT MR8
Datum: 24.04.2024
Platnost nabídky: 31.12.2024
Zpracoval:
Kontakt:

Objednací číslo Popis Cena bez DPH Cena s 21% DPH

EM800, 3x MR8-...
Vrtačka EM800 + 3x nástavec (dle
vlastního výběru)

184 000,00 Kč 222 640,00 Kč

1 9 -12- 2024



Medtronic International Trading Sárí
Routě du Molltau 31
Čase postale
CH - 1131 Tolochenaz
Švýcarsko:

Tel
www.medtronic.com

Medtronic
Furthcr.Togcther

Vážený zákazníku,

vzhledem k neustálému zdokonalování technologie a omezené dostupnosti náhradních dílů spolu s uvedením
vysokorychlostního vrtacího systému Midas Rex™ MR8™ na t rh  vstupuje do závěrečných fází použitelnosti platforma
vysokorychlostních vrtaček Midas Rex™ Legend™ a Midas Rex™ MR7™, včetně souvisejících nástavců, nástrojů a
příslušenství.

Společnost Medtronic již nebude prodávat nástroje, nástavce a příslušenství pro systémy Midas Rex™ Legend™ a Midas
Rex™ MR7™ po následujícím datu:

Datum ukončení prodeje: 30. dubna 2024

V důsledku výše uvedeného nebude společnost Medtronic schopna poskytovat záruční servis systémů Midas Rex™

Legend™ a Midas Rex™ MR7™ po následujícím datu:

Datum ukončení záručního servisu: 30. dubna 2025

Po datu ukončení záručního servisu již nebude možné provádět žádné opravy Vašeho systému.

Abychom podpořili Vaše trvající potřeby v oboru chirurgie, byl v listopadu 2019 představen vysokorychlostní vrtací
systém Midas Rex™ MR8™. Jeho konstrukce umožňuje řízené a přesné řezání kosti a zlepšuje všestranný přístup
k místu chirurgického zákroku. Tento systém nabízí rozsáhlé možnosti aplikací p ř i  různých postupech, přičemž se
hladce přizpůsobí Vašim zkušenostem a rozšiřuje Vaše možnosti př i  provádění chirurgických zákroků.

Chcete-li projednat možnosti upgradu na vysokorychlostní vrtací systém Midas Rex™ MR8™, kontaktujte místního
obchodního zástupce společnosti Medtronic.

Vážíme si Vaší práce a těšíme se, že budeme moci vyhovět Vašim potřebám v oblasti poháněných chirurgických
nástrojů nyní i v budoucnu.

S přátelským pozdravem

Commercial Director Power EMEA




